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CRITERIUM - Classement Individuel « S1 -S2 - D -J » - 4 meilleurs tirs apreés 6 tirs

Noms - Prénoms
HERR Claude
SCHUTZ Chantal
CZERW Léo
WOLF Pascal
HERR Josée
MILLITHALER Philippe
JENNY Allison
MEYER Pierre
BOUTEILLER M.-Christine
FORSTER Jonathan
HERR Jérome
LEIBE Michel
MANN Gérard
NAIGEON Eric
HERR Nicolas
WILHELM Serge
GRABHERR Mathieu
HIS Amand
PEPLINSKI Yves
BACKES Robert
BAUMANN David
CSIKI Stéphane
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Clubs
Hartmannswiller
Eschentzwiller
Hartmannswiller
Rixheim
Hartmannswiller
Wuenhiem
Hartmannswiller
Riedisheim
Riedisheim
Riedisheim
Hartmannswiller
Rixheim
Rixheim
Rixheim
Hartmannswiller
Riedisheim
Wuenhiem
Riedisheim
Eschentzwiller
Wuenhiem
Rixheim
Hartmannswiller

Cat.

S1

S1

S2

S2

S1
S1
S2
S2
S2
S1
S1
S1
S2
S2
S2
S1
S1

Critérium 20 métres - 2015
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245 247
245 243
] 245

242 245
243 243
245 228
234 245
237 236
242 238
242 234
240 239
236 238
234 246
230 239
233 228
232 231
226 218
228 228
227 228
234 231
222 231
a} 227

Classement "TOUTE CATEGORIE " - 4 meilleurs tirs aprés 6 tirs
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244

238
243
243
240

233
235

239
234
231

235
226

TOTAL DES 4
MEILLEURS

TIRS

987
981
973
971
969
964
962
959
958
956
953
953
952
942
940
939
937
933
927
921
920
907
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CRITERIUM - Classement Individuel « S1 -S2 - D -J » - 4 meilleurs tirs apreés 6 tirs

- Critérium 20 metres - 2015
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© Noms - Prénoms Clubs Cat. 3 2
23 |LAURENT Nicolas Wuenhiem S1 227 224 209 220 224 229 904
24 | JAEGGY Gérard Hartmannswiller S2 215 220 225 221 229 229 904
25 |DREYER Patrick Rixheim S1 0 228 217 234 0 222 901
26 |JENNY Fernand Hartmannswiller S1 219 214 220 237 0 221 897
27 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S2 219 218 228 205 222 221 890
28 |POURIN Serge Wuenhiem S2 221 207 o o 225 228 881
29 |ROELLINGER Patrice Rixheim S2 215 0 0 222 202 225 864
30 |RUTSCHMANN Jean-Marc Wuenhiem S2 217 208 219 202 193 215 859
31 |LEMAIRE Pascal Rixheim S1 200 201 217 200 200 191 818
32 |BOEL Jacques Rixheim §2 0 207 181 0 199 208 795
33 LEMAIRE Antonny Rixheim J 168 146 209 194 0 o 717
34 |MEYER Pierrick Rixheim J 143 186 171 191 o o 691
35 MARTIN Viktor Hartmannswiller J 209 226 0 239 0 0 674
36 ' MEYER Morgane Riedisheim J 146 184 0 125 189 155 674
37 |OESTERLE Damien Riedisheim S1 o 227 226 0 221 0 674
38  MURE Maxence Hartmannswiller J 236 243 0 0 0 0 479
39 ||OESTERLE Patrick Riedisheim S1 o 239 0 0 219 0 458
40 HERR Thibaut Hartmannswiller J 210 0 212 0 0 0 422
41 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S2 234 0 0 0 0 0 234
42 'MEYER André Rixheim S1 230 o 0 0 0 0 230
43 ' TORRESGABRIEL Anais Riedisheim D 207 0 0 0 0 0 207
Saison 2015 Classement "TOUTE CATEGORIE " - 4 meilleurs tirs aprés 6 tirs
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